Federação da Agricultura e Pecuária
do Estado de Pernambuco

http://faepe.com.br/

Rua São Miguel, 1050

CEP: 50770-720

Recife/PE

Telefone: (81) 3312-8500

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

A FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO – FAEPE, através da sua Comissão Permanente de

Licitação – CPL, instituída pela Portaria nº 003/2024, nos termos do
Regulamento de Licitações e Contratos do Sistema SEBRAE e SENAR,
torna público que promoverá uma licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, visando a Contratação de empresa especializada em
Layoutização, Impressão e Aplicação de Adesivos, para a 31ª

Agrinordeste, nos termos do Edital, com abertura prevista para o dia
07.10.2024, as 09:00h, na sede da FAEPE, na Rua São Miguel, nº 1.050,
Bairro de Afogados, Recife/PE, CEP 50770-720. O Edital e demais

informações poderão ser obtidos no endereço acima mencionado, a
partir do dia 27.09.2024, no horário comercial ou através dos e-mails:

licitacao_cotacao@faepe.com.br ou mariadocarmo@faepe.com.br –
Mariana Tenório de Moura Nascimento, Presidente da CPL. Recife, 26 de
setembro de 2024.

mailto:licitacao_cotacao@faepe.com.br